REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E SHKALLES SE PARE TE JURIDIKSIONIT TE PERGJITHSHEM DIBER

.......... AR ST R D e T e IR R
N Ql’é / Prot. Daté 13.06.2024

Lénda: Njoftim i listes se kandidatéve fitues, te kualifikuar per intervisten e
strukturuar me goje.

Drejtuar: KESHILLI I LARTE GJYQESOR.
TIRANE.

Né zbatim t€ Vendimit nr. 622, daté 10.12.2020, t€ Késhillit t€¢ Larté Gjyqésor “Per levizjen
paralele, ngritjen ne detyre dhe pranimin ne sherbimin civil gjyqgesor” té Keshillit t& Larté
Gjyqgesor, Ju njoftoj si mé poshte listén e kandidatéve fitues té fazes sé vleresimit me shkrim té
testimit t€ kryer né daté 16.05.2024, pér 1 (nj€) pozicion specialist arkivi té cilét kualifikohen pér
intervisten e strukturuar me goje e cila do te zhvillohet prané ambjenteve té Gjykatés sé Shkalles
s€ Par€ t€ Juridiksionit te Pergjithshém Dibér me datén 19.06.2024 ora 11-30 ;.

-Admir Kaba

Me konsideraté !

Adresa : Lagje “Nazmi RUSHITI", Peshkopi, nr. tel 021822168 dhe nr fax 021822507



